                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 4

                                                                                                                                                                                                       do Uchwały Nr IV/23/07

Rady Gminy w Siennicy z dnia 22 lutego 2007r

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007r

P R O G N O Z A   D Ł U G U

Gminy Siennica

	Lp
	Wyszczególnienie

(zobowiązania według tytułów dłużnych)
	Kwota zadłużenia na dzień 31 grudzień 2006 r 

w zł.
	
	
	Planowanie kwoty spłaty w zł 

w latach
	
	
	Kwota zadłużenia na dzień

 31 grudnia 2007

w zł.
	

	
	
	
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9.

.

	1.
	Emisja papierów

 wartościowych


	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Kredyty i pożyczki
	2.585.523
	634.515
	1.319.650
	1.094.810
	971.483
	965.065
	  4.351.008
	

	3.
	Odsetki od pożyczek i kredytów
	
	70.000
	85.000
	70.000
	65.000
	50.000
	270.000

	4.


	Przyjęte depozyty

w tym:

depozyty zbywalne
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Wymagalne zobowiązania jednostek sektora finansów publicznych(7+10)
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	z tego 

jednostek budżetowych
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	w tym z tytułu:

Dostawy towarów i usług 
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	składek na ubezpieczenia

społeczne i Fundusz Pracy
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Pozostałych jed.sektora finan. publicznych, w szczególności wynikające z ustaw i orzeczeń sądu udzielonych poręczeń i gwarancji
	
	
	
	
	
	
	

	
	ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM (1+2+3+4+6)


	2.585.523
	704.515
	1.404.650
	1.164.810
	1.036.483
	1.015.065
	4.621.008


